
Znak sprawy: ZP.271.20.2023 

Nazwa zamówienia: „Przebudowa ul. Głównej w Sarnowie - Poprawa układu komunikacyjnego i bezpieczeństwa  

                                   w Gminie”. 
 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 27.10.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Psary 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 
Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w Psarach 

ul. Malinowicka 4 
42-512 Psary 

wg rozdzielnika 

 

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 1. 

W dokumentacji projektowej jest zapis : Zabezpieczenie sieci rurami osłonowymi. Proszę 

o wyjaśnienie tej informacji i wytyczne do wyceny tego zapisu.  

Odpowiedź:  

Na rysunku KD-02 planie sytuacyjnym zaznaczono rury ochronne. Wycenę należy oprzeć na 

zapisie z dokumentacji projektowej „Istniejące odcinki sieci energetycznych, teletechnicznych, 

gazociągowych zostaną zabezpieczone rurami ochronnymi po 1,5m poza oś skrzyżowania  

z kanałem deszczowym”. 

Pytanie nr 2. 

W dokumentacji projektowej jest zapis : Przebudowa sieci elektroenergetycznej. Proszę  

o wyjaśnienie tej informacji i wytyczne do wyceny tego zapisu. 

Odpowiedź: 

Dokumentacja nie przewiduje przebudowy sieci elektroenergetycznej.  

 

Pytanie nr 3. 

W dokumentacji projektowej jest zapis : Wycinka drzewa – 1 szt. Proszę o potwierdzenie ilości 

i podanie wymiarów i rodzaju drzewa do wycinki. 

Odpowiedź: 

Należy wycenić wycinkę drzewa typu lipa drobnolistna o obwodzie pnia 1,52 m na wysokości 

1,30 m. 

Pytanie nr 4 

Odnośnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2023 r. na pytanie nr 1. Informuję, że zakres 

projektu koliduje z trzema istniejącymi osnowami geodezyjnymi ( 568129900:1299 – droga 

asfaltowa / 568129800;1298 – rejon skrzyżowania dróg / 568129700;1297 – pobocze  

z destruktu asfaltowego ). Proszę o potwierdzenie konieczności modernizacji w/w punktów.  

Odpowiedź: 

W przypadku naruszenia istniejących punktów geodezyjnych należy wznowić lub przeprowadzić 

modernizację w uzgodnieniu ze Starostwem Powiatowym. 

Pytanie nr 5. 

Odnośnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2023 r. na pytanie nr 8 w związku z tym ,że 

postępowanie nie jest w formule zaprojektuj i wybuduj oraz rozliczenie robót jest w formie 

ryczałtowej prosimy o przekazanie projektu Docelowej Organizacji Ruchu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje docelową organizacją ruchu. Wykonawca powinien uwzględnić 

wykonanie docelowej organizacji ruchu.  

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy pzp, na zadanie pn.: „Przebudowa ul. Głównej w Sarnowie - Poprawa 

układu komunikacyjnego i bezpieczeństwa w Gminie”. 
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Pytanie nr 6. 

Odnośnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2023 r. na pytanie nr 3 o treści „Przy wycenie Wykonawca 

powinien uwzględnić kostkę kamienną. Zamawiający udostępnia nowy obowiązujący przedmiar po modyfikacji 

z uwzględnioną pozycją „Umocnienie skarpy poprzez okładzinę kamienną na zaprawie betonowej C16/20” dla 

pozycji 1.9.3. – załącznik nr 1 do odpowiedzi.”. Czy z powyższym wykonawca ma uwzględnić kostkę kamienną 

czy okładzinę kamienną, jeżeli kostkę proszę o podanie parametrów technicznych ? W specyfikacji technicznej 

SST – 03.02 UMOCNIENIE NARZUTEM (OKŁADZINĄ) KAMIENNYM jest zapis „2.2. Kamień. Kamień do 

wykonania okładziny winien być niezwietrzały i odporny na działanie wody i mrozu oraz odporny na działanie 

związków chemicznych znajdujących się w wodzie. Mogą to być: granit porfir, andezyt i piaskowiec twardy  

i średniotwardy. Frakcja 10-20cm”. 

Odpowiedź: 

Umocnienie skarpy należy wykonać poprzez okładzinę kamienną na zaprawie betonowej C16/20.  

Pytanie nr 7. 

Odnośnie odpowiedzi Zamawiającego z dnia 26.10.2023 r. na pytanie nr 5. Proszę o informację czy pozycje 

przedmiaru Droga 1.9.2 oraz 1.10.2 do których Zamawiający się nie odniósł w odpowiedzi grunt stabilizowany 

cementem ma być z dowozu czy insitu?. 

Odpowiedź: 

W pozycji 1.9.2 oraz 1.10.2 przedmiaru Droga/ przebudowa stabilizację gruntu cementem należy wykonać przy 

użyciu gruntu z dowozu. 

 

 

Odpowiedź na pytania są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/823348 

2. aa 

 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

 

 

Zatwierdzam 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 

……………………………………….. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/823348

